terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 007/2018. Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA
FUTURO E EVENTUAL LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS
NESCESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO. Após a análise documental e o
julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: THACIO DE
SOUZA PEREIRA EIRELI ME - CNPJ: 26.794.876/0001-40, com a proposta no valor de R$
1.386.000,00 (um milhão trezentos e oitenta e seis mil reais). Ruy Barbosa – Bahia, 07
de fevereiro de 2018. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 007/2018 – Contrato nº 077/2018 – Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: JOELISSON NEVES DE OLIVEIRA EIRELI- ME -
CNPJ: 21.971.201/0001-06. PREGÃO PRESENCIAL PARA FUTURO E EVENTUAL
LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS NESCESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO. Valor: R$ 1.386.000,00 (um milhão trezentos e oitenta e
seis mil reais). Ruy Barbosa – Bahia, 07 de fevereiro de 2018. Luiz Claudio Miranda
Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCE569CAFEE53D41247F675D7D4BDC4C

terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 006/2018. Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA
FUTURO E EVENTUAL LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS
NESCESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO. Após a análise documental e o
julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: JOELISSON
NEVES DE OLIVEIRA EIRELI- ME - CNPJ: 21.971.201/0001-06, com a proposta no valor
de R$ 684.000,00 (seiscentos e oitenta e quatro reais). Ruy Barbosa – Bahia, 07 de
fevereiro de 2018. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 006/2018 – Contrato nº 076/2018 – Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: JOELISSON NEVES DE OLIVEIRA EIRELI- ME -
CNPJ: 21.971.201/0001-06. PREGÃO PRESENCIAL PARA FUTURO E EVENTUAL
LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS NESCESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO. Valor: R$ 684.000,00 (seiscentos e oitenta e quatro mil
reais). Ruy Barbosa – Bahia, 07 de fevereiro de 2018. Luiz Claudio Miranda Pires –
Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCE569CAFEE53D41247F675D7D4BDC4C

		2018-03-13T11:14:35-0300